
郑州科技学院

2024年普通类招生章程专业信息

序号 专业名称 专业代码 学制 人数 学费(元/年) 备注

01 食品检验检测技术 490104 3 - 16000

02 建筑工程技术 440301 3 - 16000

03 工商企业管理 530601 3 - 15000

04 计算机应用技术 510201 3 - 16000

05 计算机网络技术 510202 3 - 16000

06 机械制造及自动化 460104 3 - 16000

07 电气自动化技术 460306 3 - 16000

08
新能源汽车检测与

维修技术
500212 3 - 16000

09 食品检验检测技术 490104 3 - 16000

10 大数据与会计 530302 3 - 15000

11 工商企业管理 530601 3 - 15000

12 社会体育 570301 3 - 16000

13 小学英语教育 570106K 3 - 15000

14 建筑工程技术 440301 3 - 16000

15 财务管理 120204 4 - 15000

16 旅游管理 120901K 4 - 15000

17 音乐学 130202 4 - 18000



18 动画 130310 4 - 18000

19 环境设计 130503 4 - 18000

20 英语 050201 4 - 15000

21 电子商务 120801 4 - 15000

22 国际经济与贸易 020401 4 - 15000

23 体育教育 040201 4 - 15000

24
电气工程及其自动

化
080601 4 - 16000

25 电子科学与技术 080702 4 - 16000

26 计算机科学与技术 080901 4 - 16000

27 食品科学与工程 082701 4 - 16000

28 市场营销 120202 4 - 15000

29 机械电子工程 080204 4 - 16000

30 翻译 050261 4 - 15000

31
建筑环境与能源应

用工程
081002 4 - 16000

32 交通运输 081801 4 - 16000

33 汽车服务工程 080208 4 - 16000

34
数据科学与大数据

技术
080910T 4 - 16000

35 车辆工程 080207 4 - 16000

36 经济学 020101 4 - 15000

37 数字媒体技术 080906 4 - 16000

38 舞蹈编导 130206 4 - 18000



39
交通运输 (城市轨

道交通方向)
081801 4 - 16000

40 机械电子工程 080204 4 - 16000

41 翻译 050261 4 - 15000

42 物流管理 120601 4 - 15000

43 工程造价 120105 4 - 16000

44 学前教育 040106 4 - 15000

45 电子商务 120801 4 - 15000

46 食品质量与安全 082702 4 - 16000

47 体育教育 040201 4 - 15000

48 物联网工程 080905 4 - 16000

49 车辆工程 080207 4 - 16000

50 环境设计 130503 4 - 18000

51 视觉传达设计 130502 4 - 18000

52
建筑环境与能源应

用工程
081002 4 - 16000

53 英语 050201 4 - 15000

54 音乐学 130202 4 - 18000

55 土木工程 081001 4 - 16000

56 电子信息工程 080701 4 - 16000

57 通信工程 080703 4 - 16000

58
电气工程及其自动

化
080601 4 - 16000



59
计算机科学与技术

(嵌入式软件方向)
080901 4 - 16000

60 食品科学与工程 082701 4 - 16000

61 动画 130310 4 - 18000

62 财务管理 120204 4 - 15000

63 交通运输 081801 4 - 16000

64 国际经济与贸易 020401 4 - 15000

65 旅游管理 120901K 4 - 15000

66 计算机科学与技术 080901 4 - 16000

67
机械设计制造及其

自动化
080202 4 - 16000

68 电子科学与技术 080702 4 - 16000

69 投资学 020304 4 - 15000

70
数据科学与大数据

技术
080910T 4 - 16000

71 播音与主持艺术 130309 4 - 18000

72 软件工程 080902 4 - 16000

73 产品设计 130504 4 - 18000

74
投资学 (投资理财

方向)
020304 4 - 15000

75 机器人工程 080803T 4 - 16000

76 汽车服务工程 080208 4 - 16000

77
电气工程及其自动

化
080601 4 - 29500



78 小学教育 040107 4 - 15000

79 数字媒体艺术 130508 4 - 18000

80 智能制造工程 080213T 4 - 16000

81 人工智能 080717T 4 - 16000

82 新能源汽车工程 080216T 4 - 16000

83 跨境电子商务 120803T 4 - 15000

84
集成电路设计与集

成系统
080710T 4 - 16000

85 智能建造 081008T 4 - 16000

86 金融科技 020310T 4 - 15000




